

脳神経外科

アバスチン療法（初発 放射線併用期）

アバスチン注(10mg/kg)	↓	↓	↓	↓
テモダール錠(75mg/m ²)	↓	~~~~	↓	
Day	1	15	29	42
	1コース；70日			

13001

アバスチン療法（初発 維持療法期）

アバスチン注(10mg/kg)	↓					↓		
テモダール錠(1サイクル目；150mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓			
Day	1	2	3	4	5	15		
	1コース；28日							テモダールは 2サイクル目以降は 150~200mg/m ²

13002

アバスチン療法（初発 単剤療法期）

アバスチン注(15mg/kg)	↓
Day	1
	1コース；21日

13003

アバスチン療法（再発）

アバスチン注(10mg/kg)	↓
Day	1
	1コース；14日

13004